UNIDAD:

BIENES MUEBLES

RESPONSABLE: SRA. MATILDE MOREIRA
FECHA: 31 DE JULIO DEL 2014
VALOR VALOR DETALLE DE LOS VALORES ENVIADOS PARA PAGOS
LUGAR ARRENDADOR MENSUAL HASTA| MENSUAL 2014
2013 +IVA ene-16 feb-40 mar-43 abr-55 may-83 JUNIO-101 JULIO-115 hGostdpTiEMEpCTUBRDVIEMBEEMBR| DICIEM
JEFATURA POLITICA MARIA YOLANDA
100,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00
DEL CANTON BOLIVAR | SCHETTINI GARCIA
EFATURA POLITICA
! N otITic LOOR TOALA
DEL CANTON 24 DE 100,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00
CESAR MEDARDO
MAYO
JEFATURA POLITICA
SINDICATO DE
DEL CANTON SANTA 150,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00
CHOFERES
ANA
JEFATURA POLITICA YURI MERCHAN
150,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00
DEL CANTON PAJAN PAREDES
JEFATURA POLITICA
ANTONIO GILER
DEL CANTON VERA 130,00 145,60 145,60 145,60 145,60 145,60 145,60 145,60 145,60
PICHINCHA
EFATURA POLITICA -
! N OLITIC JESUS CEDENO
DEL CANTON PUERTO 100,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00
NAVARRETE
LOPEZ
JEFATURA POLITICA ALFREDO CALERO
200,00 224,00 224,00 224,00 224,00 224,00 224,00 224,00 224,00
DEL CANTON OLMEDO MIELES
E EL
JEFATURA POLITICA JOZRL‘\AM B'ﬁﬁ:l,:llg 150,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00
DEL CANTON JAMA ' ' ' ' ' ' ' ' '
CEVALLOS
JEFATURA POLITICA GUALBERTO
DEL CANTON AGUSTIN MERO 100,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00
JARAMIIO ROMERO




JEFATURA POLITICAY

COMISARIA SOLORZANO
300,00 336,00 336,00 336,00 336,00 336,00 336,00 336,00 336,00
NACIONAL DEL GARCIA JOSEFA
CANTON EL CARMEN
JEFATURA POLITICAY
COMISARIA LUGINA MARIA
NACIONAL DEL DEL CARMEN 200,00 224,00 224,00 224,00 224,00 224,00 224,00 224,00 224,00
CANTON FLAVIO ALCIVAR CEDENO
AIFRO
JEFATURA POLITICAY
COMISARIA COOPER.CAFETALE
250,00 280,00 280,00 280,00 280,00
NACIONAL DEL RA
CANTON JIPIJAPA
JEFATURA POLITICAY EDILMA DE LOS
COMISARIA ANGELES
280,00 313,60 313,60 313,60 313,60 313,60 313,60 313,60 313,60
NACIONAL DEL INTRIAGO
CANTON JUNIN SANCHEZ
JEFATURA POLITICAY
COMISARIA LUIS HERNAN
N 220,00 246,40 246,40 246,40 246,40 246,40 246,40 246,40 246,40
NACIONAL DEL CEDENO DELGADO
CANTON ROCAFUERTE
JEFATURA POLITICA,
COMISARIA CORREOS DEL
NACIONALY 520,00 582,40 582,40 582,40 582,40 582,40 582,40 582,40 582,40
ECUADOR
COMISARIA DE LA
MUIFR DFI CANTON
JEFATURA POLITICAY
COMISARIA MONICA DE JESUS
200,00 224,00 224,00 224,00 224,00 224,00 224,00 224,00 224,00
NACIONAL DEL VERA PINARGOTE
CANTON PEDERNALES
JEFATURA POLITICA'Y
Eigglei:_ADEL CAMARIA DE 350,00 392,00 392,00 392,00 392,00 392,00 392,00 392,00 392,00
COMERCIO ' ' ' ' ' ' ' ' '

CANTON SUCRE
(BAHIA DF




COMISARIA
NACIONAL CANTON
BOLIVAR

ASDRUVAL
VILLEGAS ALAVA

120,00

134,40

134,40

134,40

134,40

134,40

134,40

134,40

134,40

COMISARIA CESAR MEDARDO
NACIONAL CANTON 100,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00
LOOR TOALA
24 DE MAYO
MISARIA
COMIS SINDICATO DE
NACIONAL CANTON 150,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00
CHOFERES
SANTA ANA
COMISARIA
EDGAR WILLIAMS
NACIONAL CANTON - 200,00 224,00 224,00 224,00 224,00 224,00 224,00 224,00 224,00
CHILIQUINGA ONA
PICHINCHA
COMISARIA

NACIONAL DEL

YURI MERCHAN

150,00

168,00

168,00

168,00

168,00

168,00

168,00

168,00

168,00

PAREDES
CANTON PAJAN
COMISARIA MARIANA DE
NACIONAL CANTON JESUS FARIAS 130,00 145,60 145,60 145,60 145,60 145,60 145,60 145,60 145,60
SAN VICENTE MEDRANDA
COMISARIA GUALBERTO
NACIONAL CANTON AGUSTIN MERO 150,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00
JARAMIIO ROMERO
COMISARIA FROWEN
NACIONAL CANTON LUDOVICO 120,00 134,40 134,40 134,40 134,40 134,40 134,40 134,40 134,40

JAMA

COPPIANO FARIAS




TENENCIA POLITICA

KELBIN RUBEN

100,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00
DE LA PARROQUIA VERA ZAMBRANO
WILFRIDO LOOR
TENENCIA POLITICA PEDRO TOMAS PIN
DE LA LA UNION DE 80,00 89,60 89,60 89,60 89,60 89,60 89,60 89,60 89,60
ARTEAGA
JIPIJAPA
-I;::ENLI,EAN::: :(())(I;;L-l;lliA CLELIO JUAN 60,00 67,20 67,20 67,20 67,20 67,20 67,20 67,20 67,20
CASTRO CHAVEZ ' ' ' ' ' ' ' ' '
BARRAGANETE
TENENCIA POLITICA
DE LA PARROQUIA FLOR CHOEZ PIN 50,00 56,00 56,00 56,00 56,00 56,00 56,00 56,00 56,00
NOBOA
TENENCIA POLITICA LETTY
DE LA PARROQUIA 10 AEREOPAGUITA 60,00 67,20 67,20 67,20 67,20 67,20 67,20 67,20 67,20
DE AGOSTO CEDENO
TENENCIA POLITICA
EDUARDO ISAIAS
DE LA PARROQUIA 180,00 201,60 201,60 201,60 201,60 201,60 201,60 201,60 201,60
PANTA MEJIA
CRUCITA
TENENCIA POLITICA
MARIA AMPARO
DE LA PARROQUIA 150,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00
INTRIAGO BAREN
MEMBRILLO
TENENCIA POLITICA LIBERATO
DE LA PARROQUIA ALFREDO LOPEZ 70,00 78,40 78,40 78,40 78,40 78,40 78,40 78,40 78,40
MEMBRILLAL REYES
TENENCIA POLITICA SANTOS BARRETO
DE LA JOSE 150,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00
PARROQUIAZAPALLO
TENENCIA POLITICA LUIS ALBERTO
DE LA PARROQUIA SALAVARRIA 120,00 134,40 134,40 134,40 134,40 134,40 134,40 134,40 134,40
NOVILLO MEJIA
TENENCIA POLITICA
SALUSTINO

DE LA PARROQUIA
ABDON CALDERON

CASTRO GARCIA

200,00

224,00

224,00

224,00

224,00

224,00

224,00

224,00

224,00

TENENCIA DE DIOCESIS DE

155,00 173,60 173,60 173,60 173,60 173,60 173,60 173,60 173,60
AYACUCHO PORTOVIEJO
TENENCIA DE SAN BEATRIZ

130,00 145,60 145,60 145,60 145,60 145,60 145,60 145,60 145,60
PEDRO DE SUMA MEDRANDA LOPEZ




RUTH SALAZAR

179,20

179,20

179,20

179,20 179,20

179,20

179,20

TENENCIA DE SAN
160,00 179,20
ANTONIO CARVAJAL
6.285,00 | 7.039,20 7.039,20 7.039,20 7.039,20 6.759,20 6.759,20 | 6.759,20 6.759,20
6.759,20 6.759,20 6.759,20 6.759,20 | 6.759,20 | 6.759,20 | 6.759,20
280,00 280,00 280,00 -
7.039,20 7.039,20 7.039,20 6.759,20 | 6.759,20 | 6.759,20 | 6.759,20
LOS PROVEEDORES TIENEN PROBLEMA CON EL S.R.I.

NO HAN ENVIADO LA DOCUMENTACION PARA EL COBRO

SE ESTA REALIZANDO NUEVO PROCESO EN EL PORTAL




